



LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

RUT: 77727543-7

HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220
FUNDADORES PLACILLA
VALPARAISO - VALPARAISO
COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE
LIBRERIA Y BAZAR

BOLETA ELECTRONICA N° 7050

FECHA: 14-01-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S	2	\$690	\$1.380
ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1	\$2.290	\$2.290
LAPIZ GIOTTO MEGA-TRI 12 COL.	1	\$5.790	\$5.790
GOMA MIGA FACTIS S-20	5	\$550	\$2.750
LAPIZ GRAFITO GROOVE JUMBO TRIANGUL	2	\$1.100	\$2.200
LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	1	\$320	\$320
LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO AZUL	1	\$250	\$250
GOMA DE BORRAR POINTER(ER-1707)	2	\$990	\$1.980
SUJETADOR ERGONOMICO LAPIZ 4COLORES	1	\$500	\$500
STICK PRITT HENKEL 40GR	3	\$1.990	\$5.970
SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1	\$490	\$490
TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1	\$1.490	\$1.490
ROMPECABEZA VACACIONES	1	\$1.990	\$1.990
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1	\$5.490	\$5.490
PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PR	1	\$3.290	\$3.290
MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82	1	\$1.690	\$1.690
BORRADOR PIZARRA(BE-3352)POINTER	1	\$790	\$790
MARCADOR GIOTTO TURBO-MAXI 12 COL.	1	\$3.990	\$3.990
CRAYON GIOTTO CERA 12 COL.	1	\$2.590	\$2.590
LIBRO PARA PINTAR MANDALAS 3 TITULO	1	\$1.990	\$1.990
MASA 4 COL DOUGH	1	\$2.990	\$2.990
CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA CARTULINA ESPAÑ'OLA ARTEL	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 1333	1	\$1.490	\$1.490
PAPEL ENTRETENIDO 16X16 ARTEL	1	\$1.590	\$1.590
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 HOJAS PROA	1	\$1.750	\$1.750
BLOCK MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ	2	\$1.790	\$3.580
BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2	\$950	\$1.900
PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1	\$400	\$400
CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	1	\$290	\$290
PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1	\$490	\$490
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	2	\$250	\$500
GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1	\$650	\$650
PAPEL SEDA CAFE CLARO 50x70 22 gr	1	\$150	\$150
PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1	\$490	\$490
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE	2	\$390	\$780
LIMPIA PIPA COLORES SURTI 30CM POIN	1	\$1.100	\$1.100
MASKING 36mmx40mts USA TAPE	2	\$1.890	\$3.780
PUNZON MANGO PLASTICO EVAFLEX	1	\$1.190	\$1.190
PALO HELADO COLORES JUMBO /100	1	\$890	\$890
PALO HELADO COLOR 11cm /200	1	\$580	\$580
MARCADOR FILGO PERMANENTE NEGRO 040	1	\$790	\$790
MARCADOR PLATEADO METALIZADO(MK-151	1	\$590	\$590
BOLSA KRAF 33X343CM	4	\$490	\$1.960
MARCADOR DORADO METALIZADO(MK-5118G	1	\$590	\$590
LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	1	\$950	\$950
PLATO CARTON CHICO 10UNID	1	\$990	\$990
PITILLA 40GR NATURAL	1	\$990	\$990
OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1	\$2.490	\$2.490
COLAFRIA 250GR FABER	1	\$1.190	\$1.190
SET POMPONES COL SURT 130UNID (5199	1	\$1.890	\$1.890
SET POMPONES COL.PASTEL SURT 75UN(5	1	\$1.890	\$1.890
ADETEC BLOCK STCKERS 400 (826)	1	\$1.000	\$1.000
BLOQUES BOMBERO 29PCS	1	\$2.990	\$2.990
PLASTICINA GIOTTO NATURAL 12 COLORE	2	\$2.690	\$5.380
SET STICKERS 3D ANIMALES(ANC-1855)	2	\$990	\$1.980
SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY	2	\$790	\$1.580
LENTEJON 8MM 5 COLORES	2	\$690	\$1.380
PINCEL PLANO N 8 GIOTTO	2	\$950	\$1.900
PINCEL ACUARELABLE 3PZAS (WB3L)	1	\$7.290	\$7.290
ACUARELA 12 COL.30MM GIOTTO	1	\$2.590	\$2.590
TEMPERA GIOTTO 15ML 12 COL.	1	\$11.820.00	\$ 11.820
		NETO	\$ 89.392
		IVA 19%	\$ 16.988
		TOTAL	\$ 106.380



TIMBRE ELECTRONICO SII
CONTROLLER - WWW.CONTROLLER.CL

OBS:

CREADA DESDE PUNTO DE VENTA CODTRNK:005255